Sebastián Andrés Córdova Neira 

Representante Legal 

SERVICIOS Y REPRESENTACIONES SEJONUSLA S.A. 

Presente.- 

De mi consideración: 

Comunico a usted que, en esta fecha, BLUE SEVENTY SEVEN SAS, a través de su apoderado 

el señor Sebastián Andrés Córdova Neira, ha transferido cuatrocientas veinte y nueve acciones 

(429) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD 
$1.00) de valor emitidas por la compañía a favor de la compañía DAJES LLC, quien acepta a 

través de su apoderado el señor Carlos Andrés Coronel Loayza. 
y 

La transferencia incluye todos los derechos sobre las acciones cedidas por lo que el cesionario